02/07/2020

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 005/2020
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250,
Centro, faz saber a todos os interessados, que divulga o Edital de Chamamento Público Nº 005/2020, que
tem por objeto convocar os integrantes da cadeia produtiva da cultura, residentes ou situados no município
de Franco da Rocha, a realizarem sua inscrição na Plataforma Mapa da Cultura de Franco da Rocha. A
Secretaria de Cultura do Município de Franco da Rocha, receberá as inscrições conforme o exposto no
edital do Chamamento Publico em epígrafe. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser
adquirida gratuitamente através de download no site desta prefeitura: www.francodarocha.sp.gov.br (cesso a
informação/licitações e contratos/licitações/editais de licitação) ou diretamente na Diretoria de Gestão de
Suprimentos desta Prefeitura, devendo a solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo
digital, informar seus dados cadastrais (NOME, CNPJ, ENDEREÇO, TELEFONE, E-MAIL e CONTATO), na
Avenida Liberdade, Nº 250, Centro, Informações: Fone: 11 4800-1740.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA